
Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště – Mařatice, 1. máje 55,  
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 Vyvěšeno dne: 10. 4. 2024 v 14:30 hod.  

 

 

 

 

  

 

 

ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ  
 

Vážení rodiče,  

dle ustanovení § 183, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, se rozhodnutí, kterým 

se vyhovuje žádosti o přijetí ke vzdělávání, oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod 

přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Seznam  

se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve škole a též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí  

ke vzdělávání, za oznámená.  

 

Rozhodnutí. 
Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola T. G. Masaryka, Uherské 

Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, 

písm. e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  

a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., 

správní řád, v platném znění rozhodla takto:  

      

     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště – Mařatice, 1. máje 55,  
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

Odůvodnění  
Řízení o přijetí k základnímu vzdělávání bylo zahájeno na základě žádosti dítěte, kterou podal/a 

dne 3. 4. 2025 až 4. 4. 2025 prostřednictvím svého zákonného zástupce. Po zvážení skutečností 

zjištěných při zápisu, zejména o přiměřené duševní a tělesné vyspělosti, ředitelka školy 

rozhodla o přijetí k základnímu vzdělávání.  

 

Poučení  
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání se 

podává u ředitelky základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola T. G. Masaryka, 

Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace a rozhoduje o něm Krajský 

úřad Zlínského kraje.  
 

 
 

 

 

 

V Uherském Hradišti 10. 4. 2024     Mgr. Eva Martyčáková 

                ředitelka školy 

Poř. č. Registrační  

číslo 

Rozhodnutí 

ředitelky školy 

Poř. č. Registrační číslo Rozhodnutí 

ředitelky školy 

1.  ZS 1/2025 Přijat/a 26. ZS 33/2025 Přijat/a 

2.  ZS 2/2025 Přijat/a 27. ZS 34/2025 Přijat/a 

3.  ZS 3/2025 Přijat/a 28. ZS 35/2025 Přijat/a 

4.  ZS 4/2025 Přijat/a 29. ZS 36/2025 Přijat/a 

5.  ZS 6/2025 Přijat/a 30. ZS 37/2025 Přijat/a 

6.  ZS 7/2025 Přijat/a 31. ZS 38/2025 Přijat/a 

7.  ZS 8/2025 Přijat/a 32. ZS 39/2025 Přijat/a 

8.  ZS 9/2025 Přijat/a 33. ZS 41/2025 Přijat/a 

9.  ZS 10/2025 Přijat/a 34. ZS 43/2025 Přijat/a 

10.  ZS 11/2025 Přijat/a 35. ZS 44/2025 Přijat/a 

11.  ZS 12/2025 Přijat/a 36. ZS 45/2025 Přijat/a 

12.  ZS 13/2025 Přijat/a 37. ZS 46/2025 Přijat/a 

13.  ZS 16/2025 Přijat/a 38. ZS 47/2025 Přijat/a 

14.  ZS 17/2025 Přijat/a 39. ZS 48/2025 Přijat/a 

15.  ZS 19/2025 Přijat/a 40. ZS 49/2025 Přijat/a 

16.  ZS 21/2025 Přijat/a 41. ZS 51/2025 Přijat/a 

17.  ZS 22/2025 Přijat/a     42. ZS 52/2025 Přijat/a 

18.  ZS 23/2025 Přijat/a 43. ZS 53/2025 Přijat/a 

19.  ZS 24/2025 Přijat/a 44. ZS 56/2025 Přijat/a 

20.  ZS 25/2025 Přijat/a 45. ZS 57/2025 Přijat/a 

 21. ZS 26/2025 Přijat/a 46. ZS 58/2025 Přijat/a 

 22. ZS 27/2025 Přijat/a 47. ZS 60/2025 Přijat/a 

 23. ZS 28/2025 Přijat/a 48. ZS 61/2025 Přijat/a 

 24. ZS 31/2025 Přijat/a    

 25. ZS 32/2025 Přijat/a    


		2025-04-10T14:23:22+0200
	Mgr. Eva Martyčáková




